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- — Hill's PD Prescription Diet Metabolic
Feline 3kg

Cena 156,66 zt

Numer katalogowy 052742042633

Kod producenta 052742042633

Kod EAN 052742042633

Smak Kurczak

Specjalna potrzebaf(filtr) Masa ciata

Smak(filtr) Kurczak

Waga 3000

Faza zycia Dorosty

Specjalna potrzeba Redukcja nadmiernej masy ciata

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Metabolic Feline 3kg

Karma dla kotéw Hill's Prescription Diet Metabolic z kurczakiem to petnoporcjowa karma dietetyczna, ktéra wspomaga
redukcje nadmiernej masy ciata oraz utrzymanie zdrowej wagi u dorostych kotéw. Charakteryzuje sie niskg gestoscia
energetyczng, co sprzyja naturalnej utracie wagi. Nawet niewielka nadwaga moze negatywnie wptywac na jakos¢ zycia kota,
skracajac czas zabawy i ograniczajac mobilno$¢. Utrzymanie idealnej masy ciata moze takze przyczyni¢ sie do dtuzszego zycia
Twojego pupila, zmniejszajac ryzyko choréb zwigzanych z waga.

Skiad:

Mieso i sktadniki pochodzenia zwierzecego (kurczak 16%)
Roslinne ekstrakty biatkowe

Zboza

Sktadniki pochodzenia roslinnego

Warzywa

Oleje i ttuszcze

Nasiona

Mineraty

Analiza sktadu:

Biatko: 38,2%
Ttuszcz: 12,8%
Surowy btonnik: 9,3%
Surowy popidt: 5,9%
Wapn: 0,93%

Fosfor: 0,72%

S6d: 0,32%

Potas: 0,71%
Magnez: 0,09%

Dawkowanie:

Odchudzanie:
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Optymalna masa ciata (kg) Karma sucha (gramy)
25
35
45
55
65
+ 10 na kg
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Utrzymanie wagi:

Optymalna masa ciata (kg) Karma sucha (gramy)
40
55
70
80
95
+ 15 na kg
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Dodatkowe informacje:

Naturalnie wspiera unikalny sposéb wykorzystywania energii przez kota, co utatwia skuteczng utrate masy ciata. Produkt
mozna stosowad przez dtuzszy czas. W przypadku pytan dotyczacych diety Twojego kota, warto skonsultowac sie z lekarzem
weterynarii. Mozna taczy¢ suche karmy z mokrymi w puszkach i saszetkach.
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